СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня  2017 года   № Р-102

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Мещанский от 08 декабря 2016
года № Р-152

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Мещанский, на
основании письма Департамента финансов города Москвы от 13.06.2017 года
№ 53-6190, в целях рационального расходования средств бюджета
муниципального округа, Совет депутатов муниципального округа
Мещанский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа
Мещанский от 08 декабря 2016 года №Р-152 «О бюджете  муниципального
округа Мещанский на 2017 год» следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к решению Совета депутатов муниципального
округа Мещанский от 08 декабря 2016 года №Р-152 «О бюджете
муниципального округа Мещанский на 2017 год» дополнить строкой:

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на сайте органов местного
самоуправления муниципального  округа  Мещанский http://www.meschane.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа  Мещанский Закускина А.А.

Глава муниципального
округа Мещанский                                                                        А.А. Закускин

900 207 03020 03 0000 180
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
внутригородских муниципальных образований городов
федерального значения